

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۱ نومبر ۲۰۱۹

## افغانستان در باتلاق فرهنگ غرب وحشی!

**یکشنبه- ۱۹ عقرب ۱۳۹۸ - کابل:** در اخبار از زبان وزارت دفاع دولت دست نشانده خواندیم: "قاتل سه قاضی پکتیا در حمله هوایی کشته شد".

این خیر با تمام کوتاه بودن خود، چند نکته را بازتاب می دهد:

۱- به اساس اطلاعیه وزارت دفاع، خلاف اعلام رسانه ها که گویا سه قاضی و یک کارمند ادارات عدلی ولایت پکتیا، توسط تروریستان ناشناس به قتل رسید، گویا "قاتل" را وزارت دفاع و ریاست امنیت ضد ملی از قبل می شناختند و "تروریست ناشناس" نبوده است.

۲- برای مجازات و کشتن یک فرد در افغانستان دیگر نیازی به محکمه، اثبات جرم و صدور حکم وجود ندارد، نیروهای امنیتی دولت دست نشانده خود به تنهایی هم قوه اجرائیه اند و هم قوه قضائیه و هم مجری احکام صادره. معنای عملی چنین طرز دیدی این است که افغانستان همان غرب وحشی شده است که گاهی در فلم های وسترن امریکائی انعکاس داده شده است. زمانی که افراد بدون محکمه و موجودیت قوه قضائیه، صرف به تشخیص نمایندگان قوه اجرائیه تشخیص و حکم در مورد شان با "لینچ" صادر می شد.

هموطنان گرامی!

این درست است که طالب، داعش و سایر تروریست ها قوانین دولت دست نشانده و بهتراست نوشت هیچ قانونی را به رسمیت نمی شناسند و جز به خواست خودشان که نزد شان حکم قانون را دارد به امر دیگری ارزش و بهائی قایل نیستند، مگر یک نهادی که ادعای دولت بودن و تفکیک قواء را می نماید و در زمانش لاف دموکراسی و حاکمیت مردم را می زند مکلف است که نه در حرف بلکه در عمل، خط تمایز بین خود و گروه های تروریست ترسیم نماید، جلی ترین و روشنترین خط در چنین مواقعی پای بندی نهاد مورد نظر به قوانینی است که به خاطر تحقق آن رزمیده ادعای تطبیق آن را دارد.

چنین نهادی به هیچ صورت حق ندارد به تاسی از "قانون نانوشته جنگل"، چنان عمل نماید که هم ببرد و هم بدوزد. یعنی یک روز ادعا نماید که فلان و یا بهمان قاتل است. فردایش اعلام دارد که قاتل به سزای اعمالش رسید، چنین برخوردی بدان معناست که نهاد مورد نظر هیچ گونه احترام و پای بندی به حفظ قانون و حرمتی به حق حیات باشندگان آن سرزمین قاتل نیست.

هموطنان گرامی!

یکی از مشخصات فرهنگ منحط و ضد انسانی استعمار آن است که ارزشی برای حیات انسانهای مخالف خودش قائل نیست. آنها بر مبنای همین ارزش استعماری وقتی دست به سلاح می برند و از کشتن یک انسان یاد می نمایند، آنهم بدون آن که به انسان مورد نظر حق دفاع از خود در محضر عام داده شود، چنان با وجد و هیجان جنایات شان را تبلیغ می دارند توگویی یک انسان قادر شده یک گرگ درنده و هار را جهت نجات جان کودکی دست و پای بسته بکشد.

هموطنان گرامی!

شما شادی جنایتکارانه و سادیستی ترمپ را از مرگ "البغدادی" به یاد دارید، قبل از آن شادی "اوباما" را از قتل "بن لادن" نیز به یاد دارید. اظهار شعف و شادی در تمام این موارد و موارد مشابه، بیانگر آن است که برای حاکمیت استعماری حیات انسان کمترین ارزشی ندارد، آنها می زنند و می کشند و به جنایات شان افتخار هم می کنند.

هموطنان گرامی!

گفته اند "پیر مردن آسان است، مگر رخنه مرگ باز می شود". تا امروز امپریالیسم و ارتجاع هار هرکسی را کشته اند، هر خانه ای را ویران کرده اند و هر مزرعه ای را که به آتش کشیده اند، برای فریب من و تو اسمش را طالب و یا داعش گذاشته اند. مطمئن باشید اگر من و تو ما نشویم و دولت دست نشانده و حامیان اشغالگرش را قبل از نابودی کامل، وادار به گذاشتن احترام به حق حیات حتا حق حیات دشمنان و به اصطلاح تروریست ها نسازیم، فردا و پس فردا به سراغ من و تو نیز خواهند آمد و در کمال شادی و سرور سرهای ما را از بدن جدا خواهد نمود و آنوقت کافیسیت که مهر "تروریست" را بر جسد ما نیز حک نمایند.

**سرکها ما را می طلبند!!**